Propiciare quesum? dñe suppli/
cationibus nostris. et has populū
tui oblationes benignus assume
et ut nullius sit irritū votū. nulli/
us vacua postulatio. presta que/
sumus: ut quod fideliter petim?
efficaciter cōsequamur. Per dñm

Co. **A**ircuibo et imolabo in ta/
bernaculo eius hostiā iubilatiōis
cantabo et psalmū dicam dño.

Repleti sum? do/
mine munerib? tuis tribue qm̄s:
ut eoz et mūdēmur effectu et mu/
niamur auxilio. Per dñm.

Dñica septima Introitus.

Omnes gētes plaudite ma/
nibus iubilatē deo in voce
exultationis. **Ps.** Subiecit po/
pulos nobis et gentes sub pedib?
nostris. **Collecta.**

Deus cui? prouidēcia i sui dis/
posicione nō fallit. te suppli/
ces exoram?. ut noxia cūcta sūmo/
ueas. et oia nobis p̄futura conce/
das. **P.** **Ad Romanos. vi.**

Frēs. Humanū dico p̄pter in/
firmitatē carnis vestre. Si/
cut em̄ exhibuistis mēbra v̄ra ser/
uire imūdicie. et iniquitati ad ini/
quitatē: ita nunc exhibete mēbra

vestra seruire iusticie i sanctifica/
tionē. Cum em̄ serui essetis pecca/
ti: liberi fuistis iusticie. Quē ergo
fructū habuistis tūc in illis in quib?
bus nūc erubescitis? Nā finis illo/
rū mors est. Nunc vero liberati a
peccato: serui aut facti deo: habe/
tis fructū vestr in sanctificationē
finē vero vitā eternā. S̄c̄pendia
em̄ peccati mors: gracia at̄ dei vi/
ta eterna. In christo ihesu: domo
nostro. **Grad.**

Tenite filij au/
dite me timorē dñi docebo vos v̄.
Accedite ad eū et illuminamini et fa/
cies v̄re nō confundētur. **A. Ista.**
v. Dñe refugiū factus es nobis
a generatione et progenie.

In illo **Sc̄m̄ Marcū. viij.**
Type. Cū turba multa esset cū
ihesu. nec haberēt quod māduca/
rent: cōuocatis discipulis. ait illis
Misereor: sup turbā: quia ecce iā
triduo sustinēt me. nec habent qd
māducēt. Et si dimisero eos ieu/
nos i domū suā: deficiēt i viā Qui/
dā ei ex eis: delōge venerūt. Et res/
pōderunt ei discipuli sui. Vñ istos
poterit q̄s h̄ saturare panib? in so/
litudine Et interrogauit eos. Quot
panes habet? **Q**d dixēt. Septē Et
p̄cepit turbe discubē sup trā Et ac/
cipiēs septē panes. grās agēs fre/
git: et dabat discipul' suis ut appo/
nerēt. Et apposuerūt t̄be Et hēbant
pisciculos paucos: et ipos b̄ndixit

et iussit apponi. Et mādūcauerūt: et saturati sunt. Et sustulerūt qđ supauerat de fragmētis: septem sportas. Erāt at̄ qui mādūcauerūt. qđ quatuor milia. ⁊ dimisit eos.

Offer. Sicut in holocaustū arietū et thaurorū ⁊ sicut in milib⁹ agnorū pinguiū sic fiat sacrificiū nostrū in ⁊spectu tuo hodie ut placeat tibi q̄: nō est cōfusio ⁊fidentib⁹ i te domine. **Secreta.**

Deus q̄ legalium differentiā hostiarū vnus sacrificij p̄fectione sanxisti. accipe sacrificiū a deuotis tibi famulis: ⁊ pari bñdictione sic mūera abel sacrificia. ut qđ singuli obrulerūt ad maiestatem tue honorum: cunctis p̄ficiat ad salutē. **Per**

Cō. **I**ndina aurē tuā accelera ut eruas nos. **Complenda.**

Qua nos dñe medicinalis operatio ⁊ a nr̄is pueritatib⁹ clemēter expediat: ⁊ ad ea q̄ sunt recta pducat. **P.** **Dñca. viij. Introitus.**

Quēpim⁹ deus misericordiam tuā in medio templi tui scdm̄ nomen tuū deus ita et laus tua in fines terre iusticia plena ē dextera tua. **Ps.** Magn⁹ dñs et laudabil⁹ nimis in ciuitate dei nr̄i in mōte sancto eius. **Collecta.**

Largire nobis dñe q̄s sp̄ sp̄m cogitadi q̄ recta sunt p̄pici⁹ ⁊ agēdi: ut q̄ sine te eē nō possum⁹: scdm̄ te viuere valeamus. **Per.**

Frēs. **Debi⁹** **Ad Roma. viij.** **cores** sum⁹ nō carni: ut scō; carnē uiuam⁹. Si em̄ scdm̄ carnē uixeritis moriemini. Si at̄ spū facta carnis mortificaueritis: uiuetis. Quicūq; ei spū dei agūtur hī filij sunt dei. Nō ei accepistis sp̄m seruitutis itez in timore: sed accepistis sp̄ritū adopcionis filiorū in q̄ clamam⁹ abba pat̄. Ipse em̄ spūs testioniū reddit sp̄ritui nr̄o: q̄ sumus filij dei. Si at̄ filij. ⁊ heredes heredes quidē dei: coheredes at̄ christi. **Grad.** **E**sto michi idem p̄tectorē et in locū refugij ut saluū me facias. **v.** **D**e⁹ me⁹ in te speraui dñe nō ⁊fudar in eternū.

Alia. v. Venite exultem⁹ dño iubilemus deo saluari nostro. **v.** Preoccupem⁹ faciē eius in ⁊fessione ⁊ in psalmis iubilemus ei.

Secūdum Matheum. vij.

Falsi p̄phetis q̄ ueniūt ad uos i uestimētis ouium: intrinsec⁹ at̄ sūt lupi rapaces. A fructib⁹ eorū ⁊gnoscetis eos. Nūquid colligūt de spinis uuas: aut de tribulis fic⁹? Sic ois arbor bona fruct⁹ bonos facit mala at̄ arbor. fruct⁹ malos facit. Non potest arbor bona fruct⁹ malos facere: neq; arbor mala. fructus bonos facere. Ois arbor q̄ nō facit fructū bonū. excidet et i ignē mittetur. Igitur ex fructibus eorū

cognoscetis eos. Non ois qui dicit michi dñe domine: intrabit i regnū celoz. Sed q̄ facit volūtatē p̄ris mei qui in celis est: ipse intrabit i regnū celoz. **Offert.** Populū humilē saluū facies dñe. ⁊ oculos supboz hūiliabis qm̄ quis de? preter te domine. **Secreta.**

Suscipe mūera q̄s dñe q̄ tibi de tua largitate deferim?. ut hec sacrosancta mysteria gracie tue operante virtute in p̄sentis vite cōuersatione nos sanctificent: et ad gaudia sempiterna pducāt. **Per.** **Cō.** Gustate ⁊ videte qm̄ suauis est dñs beat? vir q̄ sperat in eo.